
KUMITE X KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

SHOTOKAN CLUB                     

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma

K13CH0604

K07GE2873 1

1

K05PD1580 1

A.S.D.KARATE ROMA                 

A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG

A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER

A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER

A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          

A.S.D.KARATE S.MARCO ARG.MEIJO GHI

ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU         

A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK        

A.S.D. CENTRO GINNASTICO TORINO   

C.S.K.S.CLUB LANCIANO             

C.STUDI KA SHOTOKAN NISCEMI       

A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C

FARINA GABRIELE 
K15SA2656 1A.S. TIGER SPORTING CLUB ANGRI    

C.S.K.S.CLUB LANCIANO             

FALCONE VINCENZO 
DONDERO LUCA 

A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          

A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            

DISERO' GIACOMO 
DIGILIO DOMENICO 

K19PA2044 1
K09FI1005 1

A.S.D. REAL SOCIETA' MONREALE     

A.S.D. ATHENA                     

DI SANTI DOMENICO 
DI VERDE GIUSEPPE 

DI PINTO PASQUALE 
K17MT0469 1
K17MT0469 1

K03MI2541 1

K15SA0884 1

DE LUISE FRANCESCO 
DI LECCE FABIO 

K12RM0061 1
CROCIONI PIERGIORGIO K10PG0462 1
D'ANGELI CARMELO 

ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU         

G.S.FIAMME ORO ROMA               

CIACCIARELLI ANTONIO 
K19AG0614 1
K12RM0797 1

A.P.D. KARATE JUDO CLUB SCIACCA   

A.S.D.KARATE ROMA                 

CAPPELLI IVANO 
CATANZARO MICHELE 

CAMPISI LUCA 
K10PG0462 1
K08RN0461 1

K18CS1959 1

K12RM0797 1

BRUNO VINCENZO 
BUDELLI MATTEO 

K11AN0678 1
BARCA DANIELE K11AN0678 1
BARCA PAOLO 

A.S.D.CONERO KARATE TEAM          

A.S.D.CONERO KARATE TEAM          

BADOLIN ELIA 
K15NA2157 1
K05VE2815 1

ACSD PROJECT GYM                  

A.S.D. ACCADEMIA ARTI MARZIALI VEN

7° LECCESE GIOVANNI 
11° ABBADESSA GIANMARCO 

7° PALMIERO UMBERTO 
K15CE0895 2
K15CE0895 2A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C

K19CL1268 2

K05PD1580 2

7° PARDO GIACOMO 
7° IODICE ALESSANDRO 

5° CHESI JONATHAN K13CH0604 4

2° TOCCO ALFREDO 

K01TO0387 45° SALSA SIMONE 
3° MIANO ALESSIO 

A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK        

A.S.D.MASTER                      

3° SORBINO STEFANO K08RN0461 6
K03MI1043 6

K12RM0134

K15CE0895 8
CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA     

A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C

PUNTI

10
CODICECOGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA CITTA'

1°
Class.

BRANCALEON LUCA 

SE     

27-28 Marzo 2010

Campionato Italiano Kata Ass/Ju 2010

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg: IN

Classe:

Urbino



KUMITE X KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK        

A.S.D. DOJO DOKKO DO              

A.S.D. MASTER RAPID               

A.S.D.POL.LIBERTAS LUPATOTINA     

A.S.D. ATHENA                     

A.S.D.KARATE ROMA                 

G.S.FIAMME ORO ROMA               

GARDEN KARATE CLUB  RIMINI        

C.S.K.S. ALCAMO                   

SHIHOZUKI KARATE CAMPOBASSO A.S.D.

A.S.D. ESERCITO 187°RGT.PAR. "FOLG

A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     

A.S.D. MOLISE SPORT               

KARATE VERONA A.S.D.              

A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO     

CENTRO SPORTIVO FUJI YAMA         

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma

RAINOLDI MAURIZIO 
K16BR2023 1
K03CO0501 1

A.S.D. DOJO DOKKO DO              

CENTRO SPORTIVO FUJI YAMA         

POPPI NICOLO' 
PREFETTO SIMONE 

PE OSCAR 
K16BR2023 1
K03BS1643 1

K08RN0461 1

K05VR0944 1

PASQUALONE LUCA 
PATI LUCA 

K19PA1107 1
OCCHIPINTI GIUSEPPE K19SR0876 1
PAPA ANTONINO 

S.S.D. SAMURAI                    

A.S.D. DOJO KARATE-DO SHOTOKAN CEF

MUNNO VINCENZO 
K04TN0784 1
K15CE2567 1

A.S.D.KARATE TRENTO               

A.S.D. MARTIAL ARTS RECALE        

MONTUORI SIMONE 
MOSER ANDREA 

MONNATI FEDERICO 
K12RM0797 1
K12RM0061 1

K09FI1005 1

K08RN1242 1

MASI LEONARDO 
MISANTONI DANIELE 

K03MI2541 1
MARANCI MATTEO K19SR0876 1
MARCHESE SONNY 

S.S.D. SAMURAI                    

A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG

MARAN SIMONE 
K07GE2873 1
K08BO1112 1

A.S.D. C.S.K.A. GENOVA            

A.S.D.S.K.S PERFORMANCE           

LOSI RICCARDO 
MAFFEI DIEGO 

LONI ALESSIO 
K14CB0381 1
K09LI1860 1

K19TP1712 1

K03CR0788 1

LEONE GIANMARCO 
LIONELLI FABIO 

K15NA1155 1
LANFREDI ANDREA K03MI1043 1
LAUGENI EMANUELE 

A.S.D.MASTER                      

A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3  

IANNIELLO VINCENZO 
K01TO0387 1
K17MT0469 1

A.S.D. CENTRO GINNASTICO TORINO   

A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER

GASPARINI ALESSANDRO 
GIALLARA ALESSIO 

GARDA ALAN 
K05VR1204 1
K03CR0788 1

K14CB2342 1

K03CO0501 1

FONTANA SIMONE 
FRANCHINI LORENZO 

CODICE PUNTI

K12LT2275 1
K15SA1194 1

FAVARO ALESSIO 
FERRIGNO ALFONSO 

CENTRO SPORTIVO DILETTANTISTICO AP

A.S.D. G.S. CIRO BRACCIANTE SALERN

Class. COGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA CITTA'

IN

Campionato Italiano Kata Ass/Ju 2010 Classe: SE     

Urbino 27-28 Marzo 2010

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg:



KUMITE X KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

SHOTOKAN CLUB                     

A.S.D. KEIZOKU SHOTOKAN KARATE DO 

S.S.D GRUPPO KARATE ASTORI

JAPAN KARATE SHOTOCAN CASTANO PRIMO

A.S.D. KENBUKAN ROMA              

C.S. "KARATE CLUB"                

A.S.D. KARATE-DO NOVENTA          

A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK        

A.S.D.KARATE ROMA                 

A.S.D. CENTRO STUDI  KARATE SHOKOT

CITTA' CODICE

O - NAMI KARATE FIRENZE           

A.S.D. KARATE OFFIDA              K11AP0422

K09FI0929

K11MC2743

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

K15SA0884 1
K03CR2502 1ZANOTTI FRANCESCO 

ZANFINO SIMONE 
K16BA0799 1

YAMADA TAKESHI 
ZACCHEO VITO 

K12RM0754 1

K05TV1839 1
K03MI1148 1VARRI ANDREA 

TRABUIO FABIO 
K19CT0470 1

TIMMI ALESSANDRO 
TORRE ERIK 

K12RM0797 1

K05PD1580 1
K08RN0461 1TERENZI MASSIMILIANO 

STOPPA MARCO 
K05RO0926 1

SIANO ALESSANDRO 
STOCCO ALBERTO 

K17MT0469 1A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER

A.S.D. GOJU KAI VENETA            

1
K08RN1479 1SERRA ANTONIO 

SENZACQUA GIANLUCA 
A.S. RICCIONE 

1
SCICOLONE PAOLO 
SCUDIERO LORENZO 

K06UD0900 1A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE          

1
K19CL1268 1SCIBONA VINCENZO 

RINALDONI MATTEO A.S.D. PROGETTO KARATE            

C.STUDI KA SHOTOKAN NISCEMI       

PUNTI

Urbino 27-28 Marzo 2010

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg: IN

Class. COGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA

Campionato Italiano Kata Ass/Ju 2010 Classe: SE     



COD. SOC.

1 LANFREDI ANDREA A.S.D.MASTER (MILANO) 4 1 LANFREDI ANDREA 4

65 BARCA PAOLO A.S.D.CONERO KARATE TEAM (COLLEMARIN1 1 LANFREDI ANDREA 5

33 MARANCI MATTEO S.S.D. SAMURAI (SIRACUSA) 33 MARANCI MATTEO 1

97 1 LANFREDI ANDREA 1

17 BADOLIN ELIA A.S.D. ACCADEMIA ARTI MARZIALI VEN (VEN 1 17 SERRA ANTONIO 1

81 SERRA ANTONIO A.S. KARATE RICCIONE (RICCIONE) 4 17 DE LUISE FRANCESCO0

49 DE LUISE FRANCESCO A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG (MUGGIO') 49 DE LUISE FRANCESCO4

113 1 PARDO GIACOMO 0

9 ZACCHEO VITO C.S. "KARATE CLUB" (CASAMASSIMA) 0 9 PARDO GIACOMO 5

73 PARDO GIACOMO C.STUDI KA SHOTOKAN NISCEMI (NISCEMI) 5 9 PARDO GIACOMO 4

41 DISERO' GIACOMO A.S.D. KARATE-DO NOVENTA (NOVENTA PADOVAN 41 DISERO' GIACOMO 0

105 9 PARDO GIACOMO 4

25 CIACCIARELLI ANTONIO A.S.D.KARATE ROMA (ROMA) 25 CIACCIARELLI ANTON 1

89 25 DI LECCE FABIO 1

57 DI LECCE FABIO A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER (MATER 57 DI LECCE FABIO 4

121 1 BRANCALEON LUCA 10

5 BRANCALEON LUCA CENTRO SPORTIVO ESERCITO ROMA (ROMA5 5 BRANCALEON LUCA 5

69 SALSA SIMONE A.S.D. CENTRO GINNASTICO TORINO (TORIN0 5 BRANCALEON LUCA 5

37 GARDA ALAN A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO (SORESINA) 37 GARDA ALAN 0

101 5 BRANCALEON LUCA 5

21 PREFETTO SIMONE A.S.D. DOJO DOKKO DO (SAN PIETRO VERNOTICO)21 PREFETTO SIMONE 2

85 21 GIALLARA ALESSIO 0

53 GIALLARA ALESSIO A.S.D. CENTRO GINNASTICO TORINO (TORINO) 53 GIALLARA ALESSIO 3

117 5 BRANCALEON LUCA 5

13 RAINOLDI MAURIZIO CENTRO SPORTIVO FUJI YAMA (OLGIATE CO3 13 RAINOLDI MAURIZIO 5

77 BUDELLI MATTEO ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU (MARSCIAN 2 13 RAINOLDI MAURIZIO 1

45 ZANFINO SIMONE SHOTOKAN CLUB (VALLO DELLA LUCANIA) 45 ZANFINO SIMONE 0

109 13 D'ANGELI CARMELO 0

29 D'ANGELI CARMELO G.S.FIAMME ORO ROMA (ROMA) 29 D'ANGELI CARMELO 5

93 29 D'ANGELI CARMELO 4

61 CATANZARO MICHELE A.P.D. KARATE JUDO CLUB SCIACCA (SCIACCA) 61 CATANZARO MICHELE0

125

10

3 TIMMI ALESSANDRO A.S.D.KARATE ROMA (ROMA) 0 3 DI VERDE GIUSEPPE 2

67 DI VERDE GIUSEPPE A.S.D. REAL SOCIETA' MONREALE (MONREA 5 3 MAFFEI DIEGO 4

35 MAFFEI DIEGO A.S.D. C.S.K.A. GENOVA (GENOVA) 35 MAFFEI DIEGO 3

99 3 MAFFEI DIEGO 0

19 CAPPELLI IVANO A.S.D.KARATE ROMA (ROMA) 19 CAPPELLI IVANO 5

83 19 CAPPELLI IVANO 1

51 FALCONE VINCENZO A.S. TIGER SPORTING CLUB ANGRI (ANGRI) 51 FALCONE VINCENZO 0

115 3 SORBINO STEFANO 3

11 SIANO ALESSANDRO A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER (M1 11 SORBINO STEFANO 4

75 SORBINO STEFANO A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK (RIMINI) 4 11 SORBINO STEFANO 5

43 FARINA GABRIELE C.S.K.S.CLUB LANCIANO (LANCIANO) 43 FARINA GABRIELE 1

107 11 SORBINO STEFANO 5

27 PE OSCAR A.S.D. MASTER RAPID (PIAN CAMUNO) 27 PE OSCAR 1

91 27 STOPPA MARCO 0

59 STOPPA MARCO A.S.D. KARATE-DO NOVENTA (NOVENTA PADOVAN 59 STOPPA MARCO 4

123 3 SORBINO STEFANO 0

7 FRANCHINI LORENZO KARATE VERONA A.S.D. (VERONA) 4 7 FRANCHINI LORENZO 0

71 CAMPISI LUCA A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK (RIMINI) 1 7 PALMIERO UMBERTO 5

39 PALMIERO UMBERTO A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C (PORTICO 39 PALMIERO UMBERTO 5

103 7 PALMIERO UMBERTO 3

23 FAVARO ALESSIO CENTRO SPORTIVO DILETTANTISTICO AP (APRILIA 23 FAVARO ALESSIO 2

87 23 MISANTONI DANIELE 0

55 MISANTONI DANIELE A.S.D.KARATE ROMA (ROMA) 55 MISANTONI DANIELE 3

119 7 PALMIERO UMBERTO 2

15 MARAN SIMONE A.S.D.S.K.S PERFORMANCE (ZOLA PREDOSA0 15 MARCHESE SONNY 5

79 MARCHESE SONNY A.S.D. KARATE WA YU KAI F.A.M. MUG (MUG 5 15 MARCHESE SONNY 0

47 DI SANTI DOMENICO SHOTOKAN CLUB (VALLO DELLA LUCANIA) 47 DI SANTI DOMENICO 0

111 15 MUNNO VINCENZO 2

31 SENZACQUA GIANLUCA A.S.D. KARATE OFFIDA (OFFIDA) 31 SENZACQUA GIANLUC0

95 31 MUNNO VINCENZO 5

63 MUNNO VINCENZO A.S.D. MARTIAL ARTS RECALE (RECALE) 63 MUNNO VINCENZO 5

127

SALSA SIMONE 2

TABELLONE PER GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA CON RECUPERO
ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… CATEGORIA

G  
R  
U  
P  
P  
O 

COGNOME NOME SOCIETA' QUINTULTIMO TURNO 
"TRENTADUESIMI"

QUARTULTIMO TURNO 
"SEDICESIMI"

TOCCO ALFREDO

TERZULTIMO TURNO 
"OTTAVI"

PENULTIMO TURNO 
"QUARTI" KA ASS M

VINCITORE GRUPPO "A"

1°CLASSIFICATO

NORME PER LA CLASSIFICA

D'ANGELI CARMELO 1

T              
U              
R              
N              
I

QUINTULTIMO TURNO QUARTULTIMO TURNO TERZULTIMO TURNO

0

''A''

Per completare la classifica delle gare ad eliminazione diretta con ricupero si 
seguono i seguenti criteri:
- al 1° posto sarà classificato il vincitore della Finale;
- al 2° posto sarà classificato lo sconfitto della Finale;
- ai 3i posti saranno classificati ex aequo i vincitori dei ricuperi;
- ai 5i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nell'ultimo turno 
dei ricuperi; 
- ai 7i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel penultimo turno dei 
  ricuperi e nel penultimo turno di eliminazione (“quarti”);
- ai posti successivi saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel terzultimo 
  turno di ricuperi e nel terzultimo turno di eliminazione (“ottavi”) 
- e cosi di seguito.  

0

SALSA SIMONE

D              
I

4

R              
I               
C              
U              
P              
E              
R              
O

GARDA ALAN PARDO GIACOMOGIALLARA ALESSIO 1
A

5 SALSA SIMONE

PENULTIMO TURNO

45 SALSA SIMONE SALSA SIMONE

BRANCALEON LUCA

FINALE

ULTIMO TURNO

2° CLASSIFICATO

BRANCALEON LUCA

SORBINO STEFANO 8



COD. SOC.

2 CHESI JONATHAN C.S.K.S.CLUB LANCIANO (LANCIANO) 5 2 CHESI JONATHAN 5

66 LIONELLI FABIO SHIHOZUKI KARATE CAMPOBASSO A.S.D. (R0 2 CHESI JONATHAN 4

34 BRUNO VINCENZO A.S.D.KARATE S.MARCO ARG.MEIJO GHI (SAN MAR34 BRUNO VINCENZO 0

98 2 CHESI JONATHAN 4

18 TERENZI MASSIMILIANO A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK (RIMINI) 2 18 FONTANA SIMONE 5

82 FONTANA SIMONE A.S.D. MOLISE SPORT (CAMPOBASSO) 3 18 FONTANA SIMONE 1

50 SCICOLONE PAOLO A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE (UDINE) 50 SCICOLONE PAOLO 0

114 2 CHESI JONATHAN 3

10 PAPA ANTONINO A.S.D. DOJO KARATE-DO SHOTOKAN CEF (C5 10 PAPA ANTONINO 5

74 SCIBONA VINCENZO C.STUDI KA SHOTOKAN NISCEMI (NISCEMI) 0 10 PAPA ANTONINO 1

42 LAUGENI EMANUELE A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3 (NAPOLI) 42 LAUGENI EMANUELE 0

106 10 MONNATI FEDERICO 1

26 MONNATI FEDERICO G.S.FIAMME ORO ROMA (ROMA) 26 MONNATI FEDERICO 4

90 26 MONNATI FEDERICO 4

58 YAMADA TAKESHI A.S.D. KENBUKAN ROMA (ROMA) 58 YAMADA TAKESHI 1

122 2 CHESI JONATHAN 1

6 LECCESE GIOVANNI A.S.D. KARATE-DO NOVENTA (NOVENTA PA 4 6 LECCESE GIOVANNI 4

70 MONTUORI SIMONE GARDEN KARATE CLUB RIMINI (RIMINI) 1 6 LECCESE GIOVANNI 5

38 POPPI NICOLO' A.S.D.POL.LIBERTAS LUPATOTINA (SAN GIOVANNI 38 POPPI NICOLO' 1

102 6 LECCESE GIOVANNI 3

22 PATI LUCA A.S.D. DOJO DOKKO DO (SAN PIETRO VERNOTICO22 PATI LUCA 1

86 22 LONI ALESSIO 0

54 LONI ALESSIO A.S.D. ESERCITO 187°RGT.PAR. "FOLG (LIVORNO) 54 LONI ALESSIO 4

118 6 LECCESE GIOVANNI 2

14 OCCHIPINTI GIUSEPPE S.S.D. SAMURAI (SIRACUSA) 3 14 OCCHIPINTI GIUSEPPE5

78 TRABUIO FABIO S.S.D GRUPPO KARATE ASTORI () 2 14 OCCHIPINTI GIUSEPPE3

46 CROCIONI PIERGIORGIO ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU (MARSCIANO) 46 CROCIONI PIERGIORG0

110 14 OCCHIPINTI GIUSEPPE2

30 LEONE GIANMARCO C.S.K.S. ALCAMO (ALCAMO) 30 LEONE GIANMARCO 1

94 30 TORRE ERIK 2

62 TORRE ERIK A.S.D. CENTRO STUDI KARATE SHOKOT (CATANIA 62 TORRE ERIK 4

126

0

4 STOCCO ALBERTO A.S.D. GOJU KAI VENETA (PADOVA) 5 4 STOCCO ALBERTO 4

68 DONDERO LUCA A.S.D. C.S.K.A. GENOVA (GENOVA) 0 4 STOCCO ALBERTO 0

36 FERRIGNO ALFONSO A.S.D. G.S. CIRO BRACCIANTE SALERN (SALERNO 36 FERRIGNO ALFONSO 1

100 4 IODICE ALESSANDRO 4

20 IODICE ALESSANDRO A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C (PORTICO20 IODICE ALESSANDRO 4

84 20 IODICE ALESSANDRO 5

52 ZANOTTI FRANCESCO A.S.D. KEIZOKU SHOTOKAN KARATE DO (SONCINO52 ZANOTTI FRANCESCO1

116 4 IODICE ALESSANDRO 0

12 GASPARINI ALESSANDRO CENTRO SPORTIVO FUJI YAMA (OLGIATE C 5 12 GASPARINI ALESSAND5

76 ABBADESSA GIANMARCO ACSD PROJECT GYM (NAPOLI) 0 12 GASPARINI ALESSAND2

44 DI PINTO PASQUALE A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER (MATER44 DI PINTO PASQUALE 0

108 12 LOSI RICCARDO 1

28 MOSER ANDREA A.S.D.KARATE TRENTO (TRENTO) 28 MOSER ANDREA 0

92 28 LOSI RICCARDO 3

60 LOSI RICCARDO A.S.D. CENTRO KARATE SPORTIVO (SORESINA) 60 LOSI RICCARDO 5

124 4 TOCCO ALFREDO 9

8 MIANO ALESSIO A.S.D.MASTER (MILANO) 5 8 MIANO ALESSIO 5

72 MASI LEONARDO A.S.D. ATHENA (SCANDICCI) 0 8 MIANO ALESSIO 5

40 SCUDIERO LORENZO O - NAMI KARATE FIRENZE (FIRENZE) 40 SCUDIERO LORENZO 0

104 8 MIANO ALESSIO 0

24 BARCA DANIELE A.S.D.CONERO KARATE TEAM (COLLEMARINO) 24 BARCA DANIELE 1

88 24 DIGILIO DOMENICO 0

56 DIGILIO DOMENICO A.S.D. ATHENA (SCANDICCI) 56 DIGILIO DOMENICO 4

120 8 TOCCO ALFREDO 5

16 RINALDONI MATTEO A.S.D. PROGETTO KARATE (VILLA POTENZA0 16 IANNIELLO VINCENZO 0

80 IANNIELLO VINCENZO A.S.D. CENTRO KARATE ZACCARO MATER (5 16 TOCCO ALFREDO 5

48 TOCCO ALFREDO A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C (PORTICO48 TOCCO ALFREDO 5

112 16 TOCCO ALFREDO 5

32 PASQUALONE LUCA A.S.D.C.D.K.R.FISIODINAMIK (RIMINI) 32 PASQUALONE LUCA 3

96 32 PASQUALONE LUCA 0

64 VARRI ANDREA JAPAN KARATE SHOTOKAN  () 64 VARRI ANDREA 2

128

R             
I              
C             
U             
P             
E             
R             
O

9

B

2 PASQUALONE LUCA MIANO ALESSIO

MIANO ALESSIO 4 IODICE ALESSANDRO

MIANO ALESSIO 4

TERZULTIMO TURNO PENULTIMO TURNO ULTIMO TURNO

Per completare la classifica delle gare ad eliminazione diretta con ricupero si 
seguono i seguenti criteri:
- al 1° posto sarà classificato il vincitore della Finale;
- al 2° posto sarà classificato lo sconfitto della Finale;
- ai 3i posti saranno classificati ex aequo i vincitori dei ricuperi;
- ai 5i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nell'ultimo turno 
dei ricuperi; 
- ai 7i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel penultimo turno dei 
  ricuperi e nel penultimo turno di eliminazione (“quarti”);
- ai posti successivi saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel terzultimo 
  turno di ricuperi e nel terzultimo turno di eliminazione (“ottavi”) 
- e cosi di seguito.  

1IANNIELLO 
VINCENZO PASQUALONE LUCA

NORME PER LA CLASSIFICA T             
U             
R             
N             
I

QUINTULTIMO TURNO QUARTULTIMO TURNO

3
D             
I

''B''

3' CLASSIFICATI

SORBINO STEFANO

MIANO ALESSIO

PENULTIMO TURNO 
"QUARTI" KA ASS M

G  
R  
U  
P  
P  
O 

VINCITORE GRUPPO "B"

COGNOME NOME SOCIETA' QUINTULTIMO TURNO 
"TRENTADUESIMI"

QUARTULTIMO TURNO 
"SEDICESIMI"

TABELLONE PER GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA CON RECUPERO
ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… CATEGORIA

TERZULTIMO TURNO 
"OTTAVI"

TOCCO ALFREDO

CHESI JONATHAN1

IANNIELLO VINCENZO 1


